



פוננו המתנחלים ממעלה האדומים

החלטת הממשלה אינה אוסרת מגורים, אך
מתנגדת ליצירת עובדות שלא על דעתה;
עופר ובר-לב הסבירו למתנחלים שהמחנה
הזמני אינו מתאים למגורי משפחות; המתנחלים:
אין הממשלה מתכוונת להקים יישוב קבע

עופר: המחנה זמני בלבד,
שר השיכון אברהם עופר הודיע,
כי המחנה שיוקם עתה הוא זמני
וישמש בעתיד כאכסניית נוער או
מרכז קליטה, וכי שכונת המגורים
הקבועה תוקם במקום אחר, לאחר
שיוקם אזור התעשייה. במחנה העי-
בודה הזמני יוכלו לגור גם משפ-
חות, אם כי המבנים אינם מיועדים
לכך. מדובר בחודשים עם שירותים
בגודל 23 מ"ר, המשמשים לבתי
הבראה ולמחנות צה"ל והנבנים כי
בית החרושת "אשטרום" ונקראים
"אשקוביות" אך אפשר לצרף יחד
טען, כי לא הופקעו קרקעות בהיקף
כמה יחידות כאלה. השר עופר
המאפשר תחילת עבודה, אך שר
החקלאות אהרון און אמר, כי
לא ידוע לו, שקיימת בעיה של
הפקעת קרקע ואינו סבור שזו המ-
ניעה להתחלת העבודה.

פרס מסתייג מהפרשנות
שר הבטחון שמעון פרס אמר,
כי ועדת השרים לענייני הפקעות
טרם התכנסה. הוא הסתייג מדי-
ן שרשנות של החלטת הממשלה, ש-
כאילו היא מגבילה את המגורים
רק לאלה שיעבדו בתעשייה במ-
קום. שר הקליטה ש. רוזן אמר,
(המשך בעמוד 2, טור 5)

מאת דני רובינשטיין וחגי אשר, סופרי "דבר"

אמש בשעות המאוחרות של הערב הושלם
פינויים של כ-50 מתנחלי מעלה-אדומים. אנשי ועד
הגרעין של המתנחלים שחזרו מפגישה עם השרים
א. עופר וח. בר-לב קיימו בשעות הערב התייעצות
עם חבריהם ובסיכומה החליטו המתנחלים שלא
לפנות מרצונם את המקום.

כוח צה"ל הורה למתנחלים לעלות לאוטובוסים
לאחר שחלקם נשאר במבנים שהוקמו. המתנחלים
פינו, גם בשעות הערב, את המקום תוך כדי התנגדות
פאסיבית והחזיילים נשאו אותם בידיהם.

סמוך לשעה 11.00 בלילה הושלם הפינוי. במקום נשאר
מספר מבנים שהקימו המתנחלים וצה"ל השאיר שמירה עליהם.
המתנחלים שבו והודיעו, כי בדעתם לחזור להתנחל במעלה-
אדומים והם יעשו זאת בהקדם. לדבריהם, אין תכניות הממשלה
מכוונות להביא להקמת יישוב יהודי תוך זמן קצר במקום ולדעתם
כל השתהות עלולה לחבל באפשרות הקמת היישוב. הם אמרו, כי
הקמת מחנה העבודה הזמני במתכונת המוצעת על-ידי הממשלה
לא תביא ליצירת עובדה של יישוב יהודי במהירות רצויה במעלה-
אדומים ולכן אין הם רואים מוצא אלא בהתנחלות מסוג זה.

בר-לב, המספלים בנושא, להיפגש
עם נציגי המתנחלים במעלה אדר
מים, כדי למסור להם את החלטת
הממשלה. פגישה זו קיימה לאחר
פינוי המתנחלים ממעלה אדומים.

הריון בממשלה

את הדיון בממשלה פתח ראש הי-
ממשלה יצחק רבין ואמר כי כמה
שרים ביקשו לדון בנושא בטע-
נה, שהענין לא טופל בקצב הדי-
רוש, כתוצאה מעיכובים ואי הבר-
נות, ראש הממשלה אמר, כי סו-
כם בממשלה להקים במעלה אדר
מים מרכז תעשייתי ומגורים לי-
עובדים, בלי שהוגדר אם יעבדו ב-
מפעלים או כתשתית, בוועדה המ-
יוחדת בהרכב השרים הנוגעים ב-
דבר (א. עופר, ת. בר לב וא. און)
סוכם על דעת ראש הממשלה, ש-
בתחילה יוקם מחנה זמני לעובדים
בתשתית, אך לא נקבע כי יוכלו
לגור בו רק רווקים, ואין שום
מניעה שגם הגרעין הקיים או
קבוצה אחרת ישתלבו בשיכון או
בעבודה במקום.



פוננו המתנחלים ממעלה האדומים



חיילים פורצים לתוך המבנה למינוי המתנחלים שהסתגרו בו

(המשך מעמוד 1)
כי יש לסלק בכוח את המתנחלים בלי רשות, ובלי שנתקבלה החלטה עלולת למקום, ואילו שריהודי תות יזאק רפאל הוחר מפני נקיטת יד קשה נגד המתנחלים, הוא אף טען, כי קצב הביצוע של הדין מת אזור התעשייה המגורים הוא אטי מדי, אף על פי שהציון היוני לירושלים, לשעה זו, נציג סרף גם שר הפנים מ. חנוכי, שר החקלאות ור הפיתוח אמר, ששלח ממשלה לנהוג את מדיניותה, כי בנוסף לאזור התעשייה יוקם סיכון של בנייה, שיעבוד הן בתשתיות והן בתעשייה. לדעתו יש לדבר עם המתנחלים ולהסביר להם את התלות הממשלה כפי שהן, לאחר שחלו את הבנות וניתנו להם הסיכויים מרוויקים.

במחלך תיוון הוחלט לפנות את המתנחלים בכוח אם לא יסכימו לפנות את המקום מרצונם, אך ל"אפשר לנציגיהם לזיכרון, עם ה"שרים עופר וברילב כדי להבהיר להם את החלטת הממשלה, הן הודעה, כי הם מועמדים אשורים להחייב במקום, כאשר תוקם ה"שטח".

במסגרת ועד גרעין מעלה אדום מים עם שרי הפנים והמסחר וה"תעשייה החרו והודיע השר עופר, כי עד להקמת המגורים במקום, הכ"ווגה היא להקל פתח ומני, ב"מקום ומני ומגורים ומני, ב"כ"ביל כמאה עובדים, בלי שירותים מתאימים למשפחה.

עופר הסביר למתנחלים, כי אין מדובר על התנחלות לגרעין, ב"מעלה אדומים, כיון שהמגורים ב"מקום לא יהיו אקסלוסיביים ל"ק"בועה זו. שר המסחר והתעשייה ת. ברילב קיבץ מנציגי הקבוצה, כי יתנו לעיניים לרוב בצורה מס"ד זה וכי פעולה פרטיואצית של"רדת את הקום את הנושא.

אנשי ועד המתנחלים, שהגיעו לפגישה ממעלה האדומים, התקב"לו אצל השרים ברילב ועופר לפי

הצעה שהעלה בממשלה השר ג. יעקובי, שני השרים הבחירו ל"מתנחלים, שהממשלה לא תוכל "לבלוע" פעולה פרטיונית כזאת. הם אמרו, כי פעולת התפרצות זו אינה ברורה להם, שכן חברי הגרעין יכולים בחלטת השתלב במחנה העובדים, עם זאת הרגיש עופר, כי מגוריו משפחות במקום הזמני יהיו בעיה, ויש להתאים ולהכשיר לכך משפחות, הואיל ולא יהיו בשלב הראשון שירותים מתאימים למשפחות, אלא חדר אוכל וחצר רחבת בלבד. חברי הגרעין הסבירו לשרים, כי

יעקר חילוקי הדעות נראה, כי עיקר חילוקי הדעות בין גרעין המתנחלים לבין השרים הוא לגבי השלב הראשון של מתינה העובדים במקום, בעוד השרים רואים סתנה ומני זה לצורך עובי דות המשתי, שמירה על הציון, ועוד, הרי חברי הגרעין רוצים לר"אות במתנה ראשיתו של ישוב לכל דבר, הן מבחינה כלכלית ובעיקר מבחינה חברתית. לכן רוצים ח"י הגרעין שיותר להם להשתלב עם בני משפחותיהם במחנה העובי דים במקום, ואילו ל"פי תכנית שרי הממשלה נראה, כי רק חלק קטן מתוכם יוכל לבוא להתגורר ולעבוד במקום בתחילת העבודה כשטח.

כחום הפגישה, סמוך לשעה שבע בערב, חזרו חברי ועד המתנחלים אל חבריהם במעלה אדומים.

"הועד להגנת חרמוקראטיה",
ה"מוקד" ה"בועים אמצעים

נמצים
הועד הציבורי להגנת חרמוקראטיה טיה גינה אמש בחריפות את פ"י שות התנחלות הפרועה במעלה האדומים והוקיע את הנסיונות ה"ישיגים והזקרים לערער את אר"שיות" חרמוקראטיה במדינה. הועד תובע מהממשלה לנהוג בתקיפות ובלי היסוס כלפי המתנחלים ל"מוקראטיה, ומזהיר, כי כל היסוס וגילוי חולשה יעודד את ההסתול"לות של הימין הקיצוני המנסה ל"טול את החוק לירי"ו — תודיע אמש דובר מ"פ.

המפד"ל:
התנחלות רק באישור הממשלה
מוכיל המפד"ל צבי ברנשטיין הגיב אמש בענין התנחלות במ"ל לה אדומים. הוא אמר, כי המפד"ל לא שיתנה את עמדתה, שלפיה תיתכן התנחלות רק באישור המפ"ל שלה. יחד עם זאת אמר, כי רבים מחברי המפלגה, כרבים מאורחי ה"מדינה אינם יורדים לעומקה של התכונה הדקה בין העלאת גרעין הכולל משפחות, ל"ש הקמת אזור תעשייה במעלה אדומים לבין ה"תחלת גרעין של ישוב יש לת"מורה על עמדת הממשלה שלא אישרה מלכתחילה גרעין תנח"לות כזה במעלה אדומים — אמר.